
ANUNCIO

EXTRACTO DE ACTA DE CONSTITUCIÓN DEL TRIBUNAL, RESOLUCIÓN DE RECLAMACIONES

Y VALORACIÓN FINAL DEL CONCURSO DE MÉRITOS.

“En Tocina, a 28 de julio de 2020”

“Reunidos en el Salón de Actos de la Casa Consistorial, a las nueve horas, los integrantes del
Tribunal Calificador, que se constituye para resolver las reclamaciones presentadas por los aspirantes a
proveer un puesto de Auxiliar Administrativo personal laboral mediante contrato de relevo:

Cargo Identidad

Presidente Dª. Mª Ángeles Romero Vergara - Asiste

Secretario D. José Mª Carrera Caballero - Asiste

Vocal D. José Mª Carmona Mancha - Asiste

Vocal D. Juan José Domínguez Morón - Asiste

Vocal D. Rafael Antonio Valero Navarro - No asiste

Primero.- El Tribunal procede a una nueva valoración de la documentación presentada de acuerdo a la
decisión tomada por este Tribunal en sesión de 9 de julio de 2020.

……………………                                …………………………..                                            ……………………………….

Segundo.-  Finalizada la revisión de la documentación presentada para valorar el concurso de aquellos
aspirantes que han presentado en plazo sus documentos, se desprenden los siguientes resultados:

DNI 

ANONIMIZADO
APELLIDOS Y NOMBRE

SEGUNDA FASE

TITULACIÓN CURSOS EXPERIENCIA TOTAL

***3772** Amaya Martín, Irene Isabel 2 2,35 0 4,35

***5308** Caballero Magarin, José 3 3 0 6,00

***8000** Cabeza Barrera, Carmen María 2 0,5 1,25 3,75

***2328** Campos Muñiz, Carlos Javier 0,00

***0745** Carballo Espinosa, Manuel 0 0 0 0,00
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***4825** Castro Allievi, Marcos 0,00

***1274** Coto Zafra Blanca 0,00

***0528** Cuevas López, Silvia 3 1 1,85 5,85

***2572** Fernández Blanco, María Ángeles 2 2,75 5 9,75

***3706** Fernández González, Mª Isabel 0,00

***1318** Fernandez Lorente, Mª Patrocinio 1 1,9 4,7 7,60

***8376** Florido Requena, Rosario 2 0,35 0,6 2,95

***2709** García Espínola, Valme 2 1 0 3,00

***5822** Gragea Leiva, David 0,00

***0666** Guillén Buiza, Mª Rosario 0,00

***3695** Hernández Saravia, Yesica 0,00

***5127** Liñán Martínez, Gloria Ana 0 1,25 4,7 5,95

***7806** López Escudero, María Dolores 2 0 2,18 4,18

***6635** Mateo Boloix, María Eugenia 3 1 0 4,00

***4321** Morillo Castaño, Ana 2 0 0 2,00

***9669** Moya Vizoso, María Encarnación 1 3,6 3,13 7,73

***1895** Pineda Jiménez, Julio 2 0,25 0 2,25

***3617** Quintana Cruz, Mercedes Eugenia 1 0,35 5 6,35

***9268** Rasero Valle, Sara 3 0 0 3,00

***8604** Rodríguez García, Rafael 2 4,25 0 6,25

***4403** Rodríguez Maya, Carmen Rocío 0,00

DNI 

ANONIMIZADO
APELLIDOS Y NOMBRE

SEGUNDA FASE

TITULACIÓN CURSOS EXPERIENCIA TOTAL

***0099** Rosado Doña, Ana María 0,00

***3946** Ruíz Jiménez, Elisabet 2 0,25 3,92 6,17
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***4770** Tierno Prado, Emilio 0,00

Tercero.- Finalizada la Fase I de oposición y la Fase II de concurso del puesto relevista de Auxiliar
Administrativo personal laboral, los resultados de los aspirantes quedan como a continuación se
relacionan:

   DNI ANONIMIZADO APELLIDOS Y NOMBRE
FASE I FASE II TOTAL

PUNTOS PUNTOS PUNTOS

***8604** Rodríguez García, Rafael 44,59 6,25 50,84

***1318** Fernández Lorente, María Patrocinio 40,76 7,60 48,36

***3617** Quintana Cruz, Mercedes Eugenia 41,71 6,35 48,06

***2572** Fernández Blanco, María Ángeles 38,18 9,75 47,93

***4321** Morillo Castaño, Ana 43,65 2,00 45,65

***0528** Cuevas López, Silvia 39,65 5,85 45,50

***5308** Caballero Magarín, José 37,76 6,00 43,76

***3946** Ruíz Jiménez, Elisabet 37,12 6,17 43,29

***5127** Liñán Martínez, Gloria Ana 37,18 5,95 43,13

***8000** Cabeza Barrera, Carmen María 39,06 3,75 42,81

***0745** Carballo Espinosa, Manuel 42,71 0,00 42,71

***1895** Pineda Jiménez, Julio 39,06 2,25 41,31

***8376** Florido Requena, Rosario 37,00 2,95 39,95

***9268** Rasero Valle, Sara 36,71 3,00 39,71

***2328** Campos Muñiz, Carlos Javier 38,82 0,00 38,82

***2709** García Espínola, Valme 34,65 3,00 37,65

***4825** Castro Allievi, Marcos 36,71 0,00 36,71
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***3772** Amaya Martín, Irene Isabel 30,65 4,35 35,00

***3706** Fernández González, María Isabel 34,94 0,00 34,94

***9669** Moya Vizoso, María Encarnación 26,29 7,73 34,02

***0666** Guillén Buiza, María Rosario 33,76 0,00 33,76

***7806** López Escudero, María Dolores 29,47 4,18 33,65

***4403** Rodríguez Maya, Carmen Rocío 33,65 0,00 33,65

***1274** Coto Zafra Blanca 31,94 0,00 31,94

***6635** Mateo Boloix, María Eugenia 26,06 4,00 30,06

***5822** Gragea Leiva, David 28,59 0,00 28,59

***3695** Hernández Saravia, Yesica 25,94 0,00 25,94

***0099** Rosado Doña, Ana María 25,53 0,00 25,53

***4770** Tierno Prado, Emilio 25,24 0,00 25,24

Cuarto.-  El  Tribunal  calificador,  según  indica  la  base  10.2  de  las  Bases  Reguladoras  del
Procedimiento, antes de la propuesta de nombramiento, hará uso del derecho a solicitar al candidato
la documentación original de los méritos alegados, al objeto de verificar su autenticidad.

Una vez verificado, el Tribunal propondrá a la Alcaldía-Presidencia, la contratación mediante
contrato de relevo, del candidato que figura en primer lugar, por haber obtenido el mayor número
de puntos en la suma de las dos fases que regían el concurso-oposición libre de la  presente
convocatoria.

El candidato D. Rafael Rodríguez García, figura en primer lugar, y, por lo tanto, será
requerido por este Tribunal para que presente la documentación original y poder obtener su
contratación como relevista.

La presidencia da por terminada la reunión, siendo las 14:00 horas y no siendo otro el motivo
de  este  acto,  se  da  por  finalizado  el  mismo,  extendiéndose  la  presente  Acta,  que  firma  la
Presidencia, conmigo el Sr. secretario, que DOY FE.”
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Lo que se anuncia para general conocimiento indicando que el presente acto del tribunal es un acto
de trámite cualificado contra el que cabe recurso de alzada ante el Sr. Alcalde Presidente que se
interpondrá en el  plazo de un mes desde la  fecha de publicación en el  tablón de anuncios  del
ayuntamiento, página web y sede electrónica.

DOCUMENTO FIRMADO
ELECTRÓNICAMENTE
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